
CALENDRIER U9 SECTEUR SUD EST

GROUPE A : 

19 équipes     

GROUPE B :  

18 équipes    

27/01/24

03/02/24

10/02/24

09/03/24

16/03/24

23/03/24

30/03/24

06/04/24

04/05/24

11/05/24

18/05/24

25/05/24

01/06/24 J.N.D J.N.D

VAL DE SEUGNE CHEVANCEAUX

REAUX LEOVILLE

PONS CHEPNIERS

JOURNEE LIBRE JOURNEE LIBRE

JOURNEE INTERCLUB JOURNEE INTERCLUB

GUITINIERES ST MAIGRIN

ST GENIS DE STGE  AC2S à CLERAC

ASJCM à CHADENAC MONTGUYON

GJSE à GEMOZAC MIRAMBEAU

ST ANDRE DE  LIDON CHEPNIERS

JOURNEE LIBRE JOURNEE LIBRE

JONZAC FC SUD 17 à BUSSAC

GROUPE A GROUPE B GROUPE C GROUPE D GROUPE E

CALENDRIER 2ème PHASE U8/U9 Saison 2023-2024
ST GENIS DE STGE (2) - PONS (4) - GJSE (5) - ST ANDRE DE LIDON (2) – GUITINIERES (0)  - ASJCM 

(2) - REAUX (1) - JONZAC (2) - VAL DE SEUGNE (1)

MIRAMBEAU (5) – LEOVILLE (1)  – ST MAIGRIN (1) – BEDENAC (1) - FC SUD 17 (4) - CERCOUX (2) – 

AC2S (2) - USCM (1) – CHEPNIERS (1)
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